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КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ

ЭТАП



№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ

Разряд, 

звание
Город, район (спортшкола)

1 АГЛЯМОВ Родион 2004 194 2 юн. Степанова А.А.

2 АДАЙКИН Андрей 2004 99 б/р Тетюшский р-он

3 АНДРЕЕВ Кирилл 1998 37 б/р Самостоятельно

4 АФАНАСЬЕВ Павел 2000 123 2 юн. Кукморский р-он

5 БАТТАЛОВ Ренат 1995 294 б/р Самостоятельно

6 БЕЛОВ Данил 2002 186 2 юн. Кукморский р-он

7 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 2005 212 3 Сабинский р-он

8 ГАДИАТУЛЛИН Булат 2002 249 2 юн. Кукморский р-он

9 ГАЛИМОВ Рустам 1994 0 б/р Самостоятельно

10 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 2003 380 1 юн. Степанова А.А.

11 ГИНИАТУЛЛИН Артур 2002 559 2 Тихонов В.А.

12 ДАУЛИЕВ Газиз 2006 334 3 Сабинский р-он

13 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 2001 611 КМС УОР

14 ДЫКИН Алексей 2006 240 1 юн. Тихонов В.А.

15 ЕГОРОВ Евгений 2002 154 б/р Тетюшский р-он

16 ЕРШОВ Артем 2006 153 б/р Ершова Е.А.

17 ЖЕЛТУХИН Игорь 2004 268 2 юн. Тихонов В.А.

18 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф 2004 94 б/р Медведева И.П.

19 ЗАЙЦЕВ Даниил 2001 116 б/р Тетюшский р-он

20 ЗДОБИН Артур 2000 539 1 юн. Галиаскаров Р.Г.

21 ЗИГАНШИН Роберт 2000 710 1 Ершова Е.А.

22 ИКСАНОВ Адель 2002 231 2 юн. Князев П.А.

23 ИЛЬЯСОВ Азат 1996 177 б/р Кочура С.М.

24 ИШМУРАТОВ Шамиль 2005 334 3 Степанова А.А.

25 КАРАМЫШЕВ Дмитрий 2001 612 1 Сабинский р-он

26 КАРАМЫШЕВ Михаил 2002 515 1 Сабинский р-он

27 КАЮМОВ Адель 1999 323 б/р Алексеевский р-он

28 КАЮМОВ Булат 2001 318 1 юн. Кукморский р-он

29 КЛИМОВ Артем 2005 191 2 юн. Степанова А.А.

30 КОРОЛЬКОВ Ярослав 2001 88 б/р Медведева И.П.

31 ЛАШИН Макарий 2002 371 3 Тихонов В.А.

32 ЛЕДЯЕВ Илья 2003 313 2 Сабинский р-он

33 ЛЕДЯЕВ Руслан 2005 179 1 юн. Сабинский р-он

34 НАСРЕТДИНОВ Эдуард 2006 17 б/р Тетюшский р-он

35 НЕСТЕРОВ Роман 2003 309 2 Альметьевск

36 НИГМАТУЛЛИН Карим 2004 288 1ю Тихонов В.А.

37 САБИРОВ Султан 1995 0 б/р КФУ

38 САГАДЕТДИНОВ Ислам 2006 37 б/р Сабинский р-он

39 САЛИХОВ Адель 2003 114 б/р "Смена" (Казань)

40 САФИУЛЛИН Адель 2006 166 2 юн. Степанова А.А.

41 СИРАЕВ Инсаф 1997 659 1 Сабинский р-он

42 СМИЩУК Денис 1995 205 б/р Галиаскаров Р.Г.

43 СОМОВ Андрей 2001 127 2 юн. Медведева И.П.

44 СУЛТАНОВ Марат 2003 645 1 Актанышский р-он

45 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль 1999 656 2 Тихонов В.А.

46 ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил 2001 504 3 Тихонов В.А.

47 ТЯБИН Тимур 2004 105 2 юн. Ершова Е.А.

48 ФОМИН Станислав 2000 728 1 УОР

49 ФРОЛОВ Николай 2007 132 б/р Тихонов В.А.

50 ХАЛИКОВ Шамиль 2002 232 2 юн. Ершова Е.А.

51 ХУСАИНОВ Айдар 2006 32 б/р Сабинский р-он

52 ЦЫГАНКОВ Адель 2002 203 3 Сабинский р-он

53 ЧЕРЯШОВ Борис 1998 678 1 Альметьевск

54 ШУБИН Роман 2005 131 2 юн. Степанова А.А.

55 ЮЗМУХАМЕТОВ Данис 2002 99 б/р Сабинский р-он

56 ЮСУПОВ Динар 2002 721 КМС УОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Юниоры (1994 г.р. и моложе)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭТАП



Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 1 2
0-3 1-3 3-1

1 2 2
0-3 3-1 3-1

1 1 1
0-3 1-3 1-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-1 3-0 3-0

1 2 2
1-3 3-1 3-0

1 1 2
0-3 1-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-2 3-0

1 1 2
0-3 2-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-1 3-0

1 1 2
0-3 1-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4

4

4

4

4

4

4

4

4 ГАЛИМОВ Рустам Самостоятельно 3

3

4 ХУСАИНОВ Айдар Сабинский р-он

ЗИГАНШИН Роберт СДЮСШОР

4

4

4 САБИРОВ Султан КФУ 3

4 САГАДЕТДИНОВ Ислам Сабинский р-он 3

4 НАСРЕТДИНОВ Эдуард Тетюшский р-он 3

4

4 ЮЗМУХАМЕТОВ Данис Сабинский р-он 3 4

4 АНДРЕЕВ Кирилл Самостоятельно 3

5

33 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он 4

1

2 НИГМАТУЛЛИН Карим СДЮСШОР 2

1 6

1 2 3

СУЛТАНОВ Марат Актанышский р-он

33 БЕЛОВ Данил Кукморский р-он 4

1

2 БАТТАЛОВ Ренат Самостоятельно 5 2

1 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль СДЮСШОР 6

1 2 3

3

4

3 КЛИМОВ Артем СДЮСШОР 4

1

2 ЖЕЛТУХИН Игорь СДЮСШОР 5 2

1 6

1 2 3

СИРАЕВ Инсаф Сабинский р-он

33 АГЛЯМОВ Родион СДЮСШОР 4

1

2 ГАДИАТУЛЛИН Булат Кукморский р-он 5 2

1 ЧЕРЯШОВ Борис Альметьевск 6

1

4

1 2 3

2

3

ЦЫГАНКОВ Адель Сабинский р-он 5

2 ДЫКИН Алексей СДЮСШОР

2

1 6

1 2

33 СМИЩУК Денис СДЮСШОР 4

3

1 2 3

3

5

1

2 ХАЛИКОВ Шамиль СДЮСШОР

1

2

3СДЮСШОР

ЮСУПОВ Динар УОР 6

5

2 ИКСАНОВ Адель

ФОМИН Станислав УОР1

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он3

4

1

4

6

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

Квалификация. Групповой этап.

1 2 3



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

Квалификация. Групповой этап.

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 8

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-1

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 1-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 9

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 10

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-2

1 1 1
0-3 0-3 2-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 11

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 12

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-1 3-0 3-0

1 2 2
1-3 3-0 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

1 1 2
0-3 0-3 3-0

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 13

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-1

1 1 1
0-3 0-3 0-3

1 1 2
0-3 1-3 3-0

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 14

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-1 3-0 3-0

1 2 2
1-3 3-0 3-0

1 1 1
0-3 0-3 1-3

1 1 2
0-3 0-3 3-1

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4

4 АФАНАСЬЕВ Павел Кукморский р-он 4 3

3 СОМОВ Андрей СДЮСШОР 3

1

2 ЛАШИН Макарий СДЮСШОР 5 2

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль СДЮСШОР 6

1 2 3 4

4

4 ЗАЙЦЕВ Даниил Тетюшский р-он 4 3

3 ШУБИН Роман СДЮСШОР 3

ТУЛЬЧАНСКИЙ Данил СДЮСШОР 1

2 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он 5 2

1 6

1 2 3 4

4

4 САЛИХОВ Адель "Смена" (Казань) 4 3

3 ФРОЛОВ Николай СДЮСШОР 3

1

2 ИШМУРАТОВ Шамиль СДЮСШОР 5 2

1 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабинский р-он 6

1 2 3 4

3

4 АДАЙКИН Андрей Тетюшский р-он 3 4

3 ЕРШОВ Артем СДЮСШОР 4

ЗДОБИН Артур СДЮСШОР 1

2 КАЮМОВ Адель Алексеевский р-он 5 2

1 6

1 2 3 4

3

4 ТЯБИН Тимур СДЮСШОР 3 4

3 ЕГОРОВ Евгений Тетюшский р-он 4

1

2 КАЮМОВ Булат Кукморский р-он 5 2

1 ГИНИАТУЛЛИН Артур СДЮСШОР 6

1 2 3 4

3

4 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф СДЮСШОР 3 4

3 САФИУЛЛИН Адель СДЮСШОР 4

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур УОР 1

2 ЛЕДЯЕВ Илья Сабинский р-он 5 2

1 6

1 2 3 4

3

4 КОРОЛЬКОВ Ярослав СДЮСШОР 3 4

3 ИЛЬЯСОВ Азат СДЮСШОР 4

1

2 НЕСТЕРОВ Роман Альметьевск 5 2

1 КАРАМЫШЕВ Дмитрий Сабинский р-он 6

1 2 3 4



1 гр. ФОМИН С.
1 ФОМИН Станислав Q

X
2 гр. ЮСУПОВ Д.

2 ЮСУПОВ Д. Q

X
3 гр. ЗИГАНШИН Р.

3 ЗИГАНШИН Р. Q

X
4 гр. ЧЕРЯШОВ Б.

4 ЧЕРЯШОВ Б. Q

X
5 гр. СИРАЕВ И.

2 СИРАЕВ И. Q

X
6 гр. ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

3 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. Q

X
7 гр. СУЛТАНОВ М.

4 СУЛТАНОВ М. Q

14 гр. ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-1
8 гр. КАРАМЫШЕВ Д.

5 КАРАМЫШЕВ Д. Q

13 гр. ТУЛЬЧАНСКИЙ Дани. 3-0
9 гр. ДИНМУХАМЕТОВ И.

6 ДИНМУХАМЕТОВ И. Q

12 гр. КАРАМЫШЕВ М. 3-1
10 гр. ГИНИАТУЛЛИН А.

7 ГИНИАТУЛЛИН А. Q

11 гр. ЗДОБИН А. 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
25-27 декабря 2015 года, г. Казань

Юниоры (1994 г.р. и моложе)

Квалификация. Стыковые игры



№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ

Разряд, 

звание
Город, район (спортшкола)

1 АБАКУМОВА Камилла 2002 166 б/р Галиаскаров Р.Г.

2 АВДОНИНА Анастасия 2005 192 2 юн. Ершова Е.А.

3 АЛАЕВА Вероника 1997 333 1 Альметьевск

4 АНДРЕЕВА Екатерина 1996 844 КМС УОР

5 АРТЕМЬЕВА Ирина 2006 126 2 юн. Степанова А.А.

6 ГАЛИЕВА Лейсан 1995 318 б/р Алексеевский р-он

7 ГОРБЫЛЕВА Дарья 2004 179 2 юн. Галиаскаров Р.Г.

8 ЕГОРОВА Ангелина 1999 273 б/р Тетюшский р-он

9 ЕГОРОВА Иулитта 2002 199 б/р Тетюшский р-он

10 ЗАРУБЕЖНОВА Диана 2000 348 2 Альметьевск

11 ИБРАГИМОВА Илина 2000 280 б/р Степанова А.А.

12 ИСАЕВА Аделина 2008 68 2 юн. Степанова А.А.

13 ИСМАГИЛОВА Эвелина 2001 454 КМС Наб.Челны

14 ИСМАИЛОВА Динара 2002 527 2 юн. Сабинский р-он

15 ИШМУРАТОВА София 2008 90 2 юн. Степанова А.А.

16 КИСЛЮК Владлена 2005 166 2 юн. Степанова А.А.

17 ЛАРИНА Вероника 2003 240 3 Альметьевск

18 МАКСИМОВА Кристина 1997 286 КМС Сабинский р-он

19 САФРОНОВА Валерия 2001 272 1 юн. Степанова А.А.

20 СТЕПАНОВА Анна 2004 296 3 Степанова А.А.

21 ТЕРЕХОВА Яна 2006 216 1 юн. Степанова А.А.

22 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла 2001 383 1 Александров А.В., Лукишина Н.В.

23 ТРУФАНОВА Алена 2007 117 2 юн. Степанова А.А.

24 ХАБИБУЛЛИНА Сюмбель 1997 339 КМС Сабинский р-он

25 ХАДИУЛЛИНА Дина 2007 117 2 юн. Степанова А.А.

26 ШАРИПОВА Саида 2006 180 2 юн. Ершова Е.А.

27 ШИГАПОВА Камилла 2005 167 1 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

Юниорки (1994 г.р. и моложе)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭТАП
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2
3-0 3-0

1 2
0-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2
3-1 3-0

1 2
1-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2
3-0 3-0

1 2
0-3 3-1

1 1
0-3 1-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2
2-3 3-0

2 2
3-2 3-1

1 1
0-3 1-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2
2-3 3-0

2 2
3-2 3-0

1 1
0-3 0-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2
3-0 3-0

1 2
0-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2
3-1 3-0

1 2
1-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 8

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2
1-3 3-0

2 2
3-1 3-1

1 1
0-3 1-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 9

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2
1-3 3-0

2 2
3-1 3-0

1 1
0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

33 ХАДИУЛЛИНА Дина СДЮСШОР 2

2

2 МАКСИМОВА Кристина Сабинский р-он 4 1

1 СТЕПАНОВА Анна СДЮСШОР 3

1 2 3

1

3 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 2 3

3 2

2 ИБРАГИМОВА Илина СДЮСШОР 4

1 2 3

1 ГАЛИЕВА Лейсан Алексеевский р-он

33 ТРУФАНОВА Алена СДЮСШОР 2

1

2 ЕГОРОВА Ангелина Тетюшский р-он 3 2

1 АЛАЕВА Вероника Альметьевск 4

1 2 3

2

3 АРТЕМЬЕВА Ирина СДЮСШОР 2 3

4 1

2 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 3

1 2 3

1 ХАБИБУЛЛИНА Сюмбель Сабинский р-он

33 ГОРБЫЛЕВА Дарья СДЮСШОР 2

2

2 САФРОНОВА Валерия СДЮСШОР 4 1

1 ЗАРУБЕЖНОВА Диана Альметьевск 3

1 2 3

1

3 АБАКУМОВА Камилла СДЮСШОР 2 3

3 2

2 ТЕРЕХОВА Яна СДЮСШОР 4

1 2 3

1 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла СДЮСШОР

33 КИСЛЮК Владлена СДЮСШОР 2

1

2 ЕГОРОВА Иулитта Тетюшский р-он 3 2

1 ИСМАГИЛОВА Эвелина Наб.Челны 4

1 2 3

2

3 ИСАЕВА Аделина СДЮСШОР 2 3

4 1

2 АВДОНИНА Анастасия СДЮСШОР 3

1 2 3

1 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он

33 ИШМУРАТОВА София СДЮСШОР 2

1

2 ШАРИПОВА Саида СДЮСШОР 3 2

1 АНДРЕЕВА Екатерина УОР 4

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Квалификация. Групповой этап.

1 2 3



ОСНОВНОЙ

ЭТАП



№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ

Разряд, 

звание
Город, район (спортшкола)

1 АНДРЕЕВ Реваль 1994 932 КМС Сабинский р-он

2 БЕЛОВ Артем 2000 740 1 Альметьевск

3 ГИНИАТУЛЛИН Артур 2002 559 2 СДЮСШОР

4 ДАУЛИЕВ Газиз 2006 334 3 Сабинский р-он

5 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 2001 611 1 УОР

6 ЗИГАНШИН Роберт 2000 710 1 СДЮСШОР

7 КАРАМЫШЕВ Дмитрий 2001 612 1 Сабинский р-он

8 КАРАМЫШЕВ Михаил 2002 515 1 Сабинский р-он

9 КУЗЬМИН Виталий 1997 850 КМС УОР

10 МАКАРОВ Александр 1995 1142 МС УОР

11 МИНДРЮКОВ Михаил 1998 796 1 СДЮСШОР

12 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1996 932 КМС СДЮСШОР

13 САБИРОВ Айнур 1999 866 КМС СДЮСШОР

14 САМСОНОВ Владислав 1997 1089 МС УОР

15 СИРАЕВ Инсаф 1997 659 1 Сабинский р-он

16 СТЕПАНОВ Иван 1998 1055 КМС УОР

17 СУЛТАНОВ Марат 2003 645 1 Актанышский р-он

18 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль 1999 656 2 СДЮСШОР

19 ФОМИН Станислав 2000 728 1 УОР

20 ХАЙРУЛЛИН Шамиль 1997 1089 МС УОР

21 ХАСАНОВ Джамшед 2000 845 КМС Сабинский р-он

22 ЧЕРЯШОВ Борис 1998 678 1 Альметьевск

23 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 2000 900 КМС СДЮСШОР

24 ЮСУПОВ Динар 2002 721 КМС УОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Юниоры (1994 г.р. и моложе)



Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-1 3-0 3-1

1 1 2 1 2
0-3 0-3 3-0 2-3 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2
1-3 0-3 0-3 3-2 3-0

1 2 1 1 2
0-3 3-2 1-3 2-3 3-1

1 1 1 1 1
1-3 0-3 0-3 0-3 1-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-1 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2
1-3 1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 1 2 2
1-3 3-1 1-3 3-1 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 1-3 3-1

1 1 2 2 2
0-3 0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 2 1 2
0-3 0-3 3-1 1-3 3-0

1 1 1 1 1
0-3 0-3 1-3 0-3 0-3

Юниоры (1994 г.р. и моложе) Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 2 2 2
0-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2
0-3 2-3 3-1 1-3 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 1-3 2-3 3-0

1 1 2 2 2
0-3 0-3 3-1 3-2 3-0

1 1 1 1 1
1-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

6 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он 5

6

6

6

6

6

7

4

5

6

СДЮСШОР 5 6

6 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур УОР

УОР

ХАЙРУЛЛИН Шамиль

Актанышский р-он

РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий

7

2

5

2

5

Предварительный этап

1 2 3 4

2

1

7

9

5

ЩИГОРЦОВ Дмитрий СДЮСШОР

МАКАРОВ Александр

Сабинский р-он

3

1

КАРАМЫШЕВ Дмитрий

1

СУЛТАНОВ Марат

ЮСУПОВ Динар

6 ГИНИАТУЛЛИН Артур

3 БЕЛОВ Артем Альметьевск

5

4 УОР

Сабинский р-он

1

СДЮСШОР

9

ЧЕРЯШОВ Борис

3 КУЗЬМИН Виталий

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

2

4

УОР

1

2

ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль СДЮСШОР

3

САМСОНОВ Владислав

5

1

5

4

10

38

1

4

САБИРОВ Айнур 1,67

42 3

СИРАЕВ Инсаф

СТЕПАНОВ Иван

УОР

41

9

3

5

7

2

1

0,6

10

3 ХАСАНОВ Джамшед Сабинский р-он

2

Альметьевск

1 УОР

5

6

8

ЗИГАНШИН Роберт СДЮСШОР

СДЮСШОР

10

4 51

1

6

3

47

УОР

5

Сабинский р-он 9

2 3

УОР 6

2

МИНДРЮКОВ Михаил СДЮСШОР 7

10

2 АНДРЕЕВ Реваль

85

4 ФОМИН Станислав

6 КАРАМЫШЕВ Михаил Сабинский р-он 5

3

4

5

6



Юниоры (1994 г.р. и моложе) 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 1 2 2
3-0 3-1 3-2 3-1 2-3 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 2
0-3 2-3 3-0 3-1 3-0 3-1 3-1

1 2 2 2 1 2 2
1-3 3-2 3-1 3-0 0-3 3-1 3-1

1 1 1 2 2 2 2
2-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2
1-3 1-3 0-3 0-3 0-3 3-0 W

2 1 2 1 2 2 2
3-2 0-3 3-0 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2
0-3 1-3 1-3 0-3 0-3 0-3 W

1 1 1 1 0 1 0
1-3 1-3 1-3 0-3 L 0-3 L

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

88 АНДРЕЕВ Реваль Сабинский р-он 5

1 3
7 КУЗЬМИН Виталий УОР 8 7

6 ХАСАНОВ Джамшед Сабинский р-он 1 12

5
5 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий СДЮСШОР 9 6

4 СТЕПАНОВ Иван УОР 1 11

2
3 САМСОНОВ Владислав УОР 12 0,6 4

13 1
2 ХАЙРУЛЛИН Шамиль УОР 12 1,66

8

1 МАКАРОВ Александр УОР

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7



1 САБИРОВ А. СДЮСШОР

1 САБИРОВ А.
2 ГИНИАТУЛЛИН А. СДЮСШОР 3-1

3 СУЛТАНОВ М. Актанышский р-он САБИРОВ А.
2 МИНДРЮКОВ М. 3-0

4 МИНДРЮКОВ М. СДЮСШОР 3-2

5 ЩИГОРЦОВ Д. СДЮСШОР ЩИГОРЦОВ Д.
3 ЩИГОРЦОВ Д. 3-2

6 ФОМИН С. УОР 3-1

7 ДАУЛИЕВ Г. Сабинский р-он ЩИГОРЦОВ Д.
4 ЮСУПОВ Д. 3-2

8 ЮСУПОВ Д. УОР 3-0

9 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. СДЮСШОР

5 ДИНМУХАМЕТОВ Ильн. 3-2 9-е место

10 ДИНМУХАМЕТОВ Ильн.УОР 3-2

11 БЕЛОВ А. Альметьевск БЕЛОВ А.
6 БЕЛОВ А. 3-2

12 СИРАЕВ И. Сабинский р-он 3-0

13 КАРАМЫШЕВ Д. Сабинский р-он ЗИГАНШИН Р.
7 ЧЕРЯШОВ Б. 3-0

14 ЧЕРЯШОВ Б. Альметьевск 3-1

15 КАРАМЫШЕВ М. Сабинский р-он ЗИГАНШИН Р. 10-е место

8 ЗИГАНШИН Р. 3-0

16 ЗИГАНШИН Р. СДЮСШОР 3-1 -13 САБИРОВ А.

-14 БЕЛОВ А. 3-0 11-е место

-9 МИНДРЮКОВ М. 12-е место

ЮСУПОВ Д.
-10 ЮСУПОВ Д. 3-1

-11 ДИНМУХАМЕТОВ Ильн. 3-0 13-е место

ЧЕРЯШОВ Б.
-12 ЧЕРЯШОВ Б. 3-1

-17 МИНДРЮКОВ М.           14-е место

-18 ДИНМУХАМЕТОВ Ильн.3-0 15-е место

16-е место

-1 ГИНИАТУЛЛИН А.
ГИНИАТУЛЛИН А.

-2 СУЛТАНОВ М. 3-1

-3 ФОМИН С. ФОМИН С.
ФОМИН С. 3-1

-4 ДАУЛИЕВ Г. 3-1

-5 ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.
ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. 3-1 17-е место

-6 СИРАЕВ И. 3-2

-7 КАРАМЫШЕВ Д. ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.
КАРАМЫШЕВ М. 3-2

-8 КАРАМЫШЕВ М. 3-0 18-е место

-25 ГИНИАТУЛЛИН А.

-26 КАРАМЫШЕВ М. 3-2 19-е место

-21 СУЛТАНОВ М. 20-е место

СУЛТАНОВ М.
-22 ДАУЛИЕВ Г. 3-0

-23 СИРАЕВ И. 3-0 21-е место

КАРАМЫШЕВ Д.
-24 КАРАМЫШЕВ Д. 3-2

22-е место

-29 ДАУЛИЕВ Г.

-30 СИРАЕВ И. 3-1 23-е место

24-е место

32
ДАУЛИЕВ Г.

СИРАЕВ И.

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

29

31
СУЛТАНОВ М.

30
КАРАМЫШЕВ Д.

26

24
ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

28
ГИНИАТУЛЛИН А.

КАРАМЫШЕВ М.

20
МИНДРЮКОВ М.

ДИНМУХАМЕТОВ Ильн.

21

25

22

27
ФОМИН С.

23

БЕЛОВ А.

17

19
ЮСУПОВ Д.

18
ЧЕРЯШОВ Б.

11

14

12

ЩИГОРЦОВ Д.

16
САБИРОВ А.
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ЮНИОРЫ. 2 ФИНАЛ (9-24 место)

9

13

15

10

ЗИГАНШИН Р.



№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ

Разряд, 

звание
Город, район (спортшкола)

1 АЛАЕВА Вероника 1997 333 1 Альметьевск

2 АЛЕКСАНДРОВА Инга 2001 485 3 СДЮСШОР

3 АНДРЕЕВА Екатерина 1996 844 КМС УОР

4 ДАВЛЕТГАРЕЕВА Алина 1999 657 МС СДЮСШОР

5 ДЕБЕТЕЕВА Рената 2005 241 3 СДЮСШОР

6 ДМИТРИЕВА Анна 2001 777 КМС УОР

7 ИБРАГИМОВА Илина 2000 280 б/р СДЮСШОР

8 ИСМАГИЛОВА Эвелина 2001 454 КМС Наб.Челны

9 ИСМАИЛОВА Динара 2002 527 2 юн. Сабинский р-он

10 МАКСИМОВА Кристина 1997 286 КМС Сабинский р-он

11 МАКСИМОВА Ольга 1996 443 2 Алексеевский р-он

12 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 2001 528 2 СДЮСШОР

13 ПИГАЛЕВА Юлия 1998 558 1 Альметьевск

14 РОЗИКОВА Алина 2003 545 1 СДЮСШОР

15 САФРОНОВА Валерия 2001 272 1 юн. СДЮСШОР

16 СТЕПАНОВА Анастасия 2005 258 3 СДЮСШОР

17 ТЕРЕХОВА Яна 2006 216 1 юн. СДЮСШОР

18 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла 2001 383 1 СДЮСШОР

19 УЛЬЯНКО Виктория 1998 448 3 Алексеевский р-он

20 ХАБИБУЛЛИНА Сюмбель 1997 339 КМС Сабинский р-он

21 ШАДРИНА Дарья 1999 908 МС УОР

22 ШАКУРОВА Анастасия 2000 737 МС СДЮСШОР

23 ШУБИНА Полина 2002 459 2 СДЮСШОР

24 ЮНУСОВА Альфия 2003 505 2 СДЮСШОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Юниорки (1994 г.р. и моложе)



Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2 2
0-3 1-3 3-2 3-0 3-0

1 2 2 2 1
0-3 3-1 3-1 3-0 1-3

1 1 1 2 2
0-3 2-3 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 2 1 2
1-3 0-3 3-1 1-3 3-0

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 2
1-3 0-3 0-3 0-3 3-1

2 2 2 1 2
3-1 3-0 3-0 1-3 3-0

2 1 2 2 2
3-0 0-3 3-0 3-1 3-0

2 1 1 2 2
3-0 0-3 0-3 3-2 3-1

2 2 1 1 2
3-0 3-1 1-3 2-3 3-1

1 1 1 1 1
1-3 0-3 0-3 1-3 1-3

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2
1-3 W.O. 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 2
3-1 W.O. 3-0 3-1 3-0

1
W.O. W.O. W.O. W.O. 0-3

1 1 2 1 1
0-3 0-3 W.O. 0-3 2-3

1 1 2 2 1
0-3 1-3 W.O. 3-0 1-3

1 1 2 2 2
0-3 0-3 3-0 3-2 3-1

Юниорки (1994 г.р. и моложе) Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2
2-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2
0-3 3-2 2-3 3-0 3-0

1 1 2 1 2
0-3 0-3 3-2 2-3 3-1

1 1 1 2 1
0-3 0-3 0-3 3-2 2-3

1 1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 1-3 3-2

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

6

6 САФРОНОВА Валерия СДЮСШОР 6 5

5 ИБРАГИМОВА Илина СДЮСШОР 6

2

4 ИСМАГИЛОВА Эвелина Наб.Челны 7 4

3 ШУБИНА Полина СДЮСШОР 8

1

2 ПИГАЛЕВА Юлия Альметьевск 8 3

1 ШАКУРОВА Анастасия СДЮСШОР 10

1 2 3 4 5 6

4

6 СТЕПАНОВА Анастасия СДЮСШОР 6 3

5 МАКСИМОВА Кристина Сабинский р-он 5

4 УЛЬЯНКО Виктория Алексеевский р-он 4 5

3 АЛЕКСАНДРОВА Инга СДЮСШОР

2

2 ДАВЛЕТГАРЕЕВА Алина СДЮСШОР 8 1

1 ДМИТРИЕВА Анна УОР 7

1 2 3 4 5 6

4

6 ТЕРЕХОВА Яна СДЮСШОР 5 6

5 ХАБИБУЛЛИНА Сюмбель Сабинский р-он 8

2

4 МАКСИМОВА Ольга Алексеевский р-он 8 3

3 ЮНУСОВА Альфия СДЮСШОР 9

5

2 РОЗИКОВА Алина СДЮСШОР 9 1

1 АНДРЕЕВА Екатерина УОР 6

1 2 3 4 5 6

6

6 ДЕБЕТЕЕВА Рената СДЮСШОР 7 5

5 АЛАЕВА Вероника Альметьевск 5

2

4 ТИМУРГАЛИЕВА Камилла СДЮСШОР 7 4

3 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он 8

1

2 НИЗАМУТДИНОВА Эндже СДЮСШОР 8 3

1 ШАДРИНА Дарья УОР 10

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Предварительный этап

1 2 3 4 5 6



Юниорки (1994 г.р. и моложе) 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 1 2 2 2
3-0 3-1 3-2 1-3 3-2 3-0 3-0

1 2 1 1 2 1 1
0-3 3-2 0-3 1-3 3-0 1-3 1-3

1 1 1 2 2 1 2
1-3 2-3 0-3 3-1 3-1 0-3 3-0

1 2 2 1 2 1 2
2-3 3-0 3-0 0-3 3-1 2-3 3-0

2 2 1 2 2 2 2
3-1 3-1 1-3 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 1 1 1
2-3 0-3 1-3 1-3 0-3 1-3 2-3

1 2 2 2 1 2 2
0-3 3-1 3-0 3-2 1-3 3-1 3-0

1 2 1 1 1 2 1
0-3 3-1 0-3 0-3 0-3 3-2 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

68 ШУБИНА Полина СДЮСШОР 9

8
7 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он 12 3

6 ЮНУСОВА Альфия СДЮСШОР 7

4
5 ДМИТРИЕВА Анна УОР 13 1

4 ШАКУРОВА Анастасия СДЮСШОР 11

7
3 ДАВЛЕТГАРЕЕВА Алина СДЮСШОР 10 5

13 2
2 РОЗИКОВА Алина СДЮСШОР 9

8

1 ШАДРИНА Дарья УОР

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7



1 НИЗАМУТДИНОВА Э.СДЮСШОР

1 НИЗАМУТДИНОВА Э.
2 X  

3 САФРОНОВА В. СДЮСШОР НИЗАМУТДИНОВА Э.
2 ХАБИБУЛЛИНА С. 3-0

4 ХАБИБУЛЛИНА С. Сабинский р-он 3-0

5 ИСМАГИЛОВА Э. Наб.Челны НИЗАМУТДИНОВА Э.
3 ИСМАГИЛОВА Э. 3-0

6 X  

7 АЛАЕВА В. Альметьевск ИСМАГИЛОВА Э.
4 АЛАЕВА В. 3-2

8 СТЕПАНОВА А. СДЮСШОР 3-1

9 ПИГАЛЕВА Ю. Альметьевск

5 ПИГАЛЕВА Ю. 3-2 9-е место

10 ТЕРЕХОВА Я. СДЮСШОР 3-0

11 X  ПИГАЛЕВА Ю.
6 ТИМУРГАЛИЕВА К. 3-2

12 ТИМУРГАЛИЕВА К.СДЮСШОР

13 МАКСИМОВА К. Сабинский р-он ПИГАЛЕВА Ю.
7 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-2

14 ДЕБЕТЕЕВА Р. СДЮСШОР 3-0

15 ИБРАГИМОВА И. СДЮСШОР ДЕБЕТЕЕВА Р. 10-е место

8 ИБРАГИМОВА И. 3-1

16 X  -13 ИСМАГИЛОВА Э.

-14 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-0 11-е место

-9 ХАБИБУЛЛИНА С. 12-е место

АЛАЕВА В.
-10 АЛАЕВА В. 3-1

-11 ТИМУРГАЛИЕВА К. 3-2 13-е место

ТИМУРГАЛИЕВА К.
-12 ИБРАГИМОВА И. 3-0

-17 ХАБИБУЛЛИНА С.           14-е место

-18 ИБРАГИМОВА И. 3-0 15-е место

16-е место

-1 X
САФРОНОВА В.

-2 САФРОНОВА В.
-3 X СТЕПАНОВА А.

СТЕПАНОВА А. W.O.

-4 СТЕПАНОВА А.
-5 ТЕРЕХОВА Я.

ТЕРЕХОВА Я. 3-1 17-е место

-6 X
-7 МАКСИМОВА К. ТЕРЕХОВА Я.

МАКСИМОВА К. 3-1

-8 X 18-е место

-25 САФРОНОВА В.

-26 МАКСИМОВА К. W.O. 19-е место

20-е место

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

26

24
ТЕРЕХОВА Я.

28
МАКСИМОВА К.

САФРОНОВА В.

20
ХАБИБУЛЛИНА С.

ИБРАГИМОВА И.

21

25

22

27
СТЕПАНОВА А.

23

ДЕБЕТЕЕВА Р.

17

19
АЛАЕВА В.

18
ТИМУРГАЛИЕВА К.

11

14

12

НИЗАМУТДИНОВА Э.

16
ИСМАГИЛОВА Э.
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ЮНИОРКИ. 2 ФИНАЛ (9-20 место)

9

13

15

10

ПИГАЛЕВА Ю.


